КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛУХОВИЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным учреждениям сферы культуры

городского округа Луховицы Московской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
постановлением администрации городского округа Луховицы Московской области от 20.12.2023
№ 2790 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского
округа Луховицы Московской области и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания муниципальным учреждениям культуры городского
округа Луховицы Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

1.1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Луховицы
Московской области «Районный Дом культуры «Старт»;

1.2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Луховицы
Московской области «Историко-художественный музей»;

1.3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Луховицы
Московской области «Луховицкая межпоселенческая библиотека имени поэта Ивана Игнатьевича
Морозова»;

1.4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Луховицы
Московской области «Центр Культуры и Досуга «Красная Пойма»;

1.5. Муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Луховицы
Московской области «Головачевский центр культуры «Созвездие»;

1.6. Муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Луховицы
Московской области «Центр культуры и досуга «фруктовая»;

1.7. Муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Луховицы
Московской области «Газопроводская централизованная система культуры «Семицвет»;

1.8. Муниципальному бюджетному учреждению городского округа Луховицы Московской
области «Центр культуры «Заречье»;

1.9. Муниципальному бюджетному учреждению городского округа Луховицы Московской
области «Астаповская централизованная система культуры «Гармония».

2. Обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте администрации
городского округа Луховицы Московской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https ://luhovitsy.mosreg.ru).

3. Контполь за исполнением настоящего поиказа оставляю за собой.

Д.В. Караулов